COMUNE DIS. ALESSIO SICULO

(PRO\/INCIA DI MPSSENA)

AREA ECONOMICO- FINANZIARIA -
- Det.N. 252 ' del O4-41-204F

Oggetio: Ruolo canone fisso e accessori — Anno 2019,

i RESPONSAB!LE
Premesso: '
e Che con dehbera de! 31/03/2017 della Giunta Comunale . -39 sono state '
approvate le tariffe del servizio idrico presso il Comune di Sant’ Alessio Siculo;
o Dato atto che 'Ente si & avvalso del supporto della ditta Halley per lo svduppo
delle Fatture/bollette canone fisso e accessori anno 2019;
e Dato atto della risultanza del software di gestione dei canoni fissi, da cul emerge
che nel corso del 2019 sono state emesse boHette relative a n. 1500 utenze per un
totale di € 109.016, 194 L

Visfi: _ T T

c e la Iegge 127/97 e n.191/98 ed il decreto leglsla’uvo 29/93, nonche Ia legge
Regionale n. 23/98 di recepimento in Sicilia, che disciplina gll adempimenti di.
competenza dei responsabili di settore e servizio,

« 11D L.gs267/00

Vista la determina Smdacale n. 17 del 31. 12.2018 con cui e stato nommato |I responsabde, L

dell'Area Economico- Fmanziana
'Vnsta la determina n. 40 del 31.01. 2018 di nomina dei Responsablll di Prooedlmento

V:sto I nepllogo generale del ruolo prmmpaie di che tratta5| per un lmpor‘to complesswo '
di €109, 016 1984 .= (LV.A 10% inclusa); .

_ R;tenuto
. dl dover adottare in merito apposﬁo atto ammlmstratwo

S Vistis
. ll T U E L. apptovato con decreta Iegtslatwo n: 26? del 18 agosto 2000

+ la legge regionale n. 30 del 23!12/2000 che detta nuove horme sull ordlnamento '
degll Ent! Localt in Slcﬂla : . _

DETERMINA



1. Dare atto che il ruclo principale in acconto anno 2018, relativo al canone fisso e
accessori da un importo totale di €. 109 016,194 = come di segulto spec;flcato:
2. : ‘ _

_Ruolo Canone 2019
Descrizione oo oot Utedtih o S
“Accento Canone FISSO 30% 1500 o - 10% e
Importo Consumo Acqua 30% | 1500 754 10%i 45441
Acconto Canone Depurazione 30% 1480 . £19514679 . 10% 43.657%
* Acconto Canone Fognatura'30% - 1480, 'é6'766 835, 10% 43,657
Spesedispedizione . . €2025000,
Totale i ] . €109016194, |

3. D| dare atto che il pagamento dei canoni sopra citati e quant altro, & avvenuto tramlte '
bollettino di c.c.p. n. 10216984 intestato al Comune di Sant'Alessio Siculo — Gestione
Proventi Acquedotto ein unlca soluzmne rata umca ent.ro il 30/08/2019

3 Dare atto che gh atti reiatlw alla formazione del ruolo, predlspostl dai Responsabile
- del procedimento irterno Signor La Rocca Onofrio assegnato all'Area Economlco- i

B '. : nuauaaﬂd -—::t:TVIZIO‘TITbUtI SO0 deﬁﬁs‘it‘ah presso ﬁjfﬂmo IFico.

4 Di dare atto della regolanta tecnica contablle del presente provved!mento medlante
approvazmne deila propna sottoscritta. :

fit. ffbﬁ@_de! Procedzmento

w"\

{nnﬁlf..}



